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Skatteministeren foreslår ved § 9, nr. 15, at der indføres tilsvarende regler for regionerne, som der i dag 
gælder for amtskommunerne og Københavns og Frederiksberg kommuner vedr. tilgodehavender fra 1989 og 
1990. Efter lovforslaget vil reglerne i kildeskatteloven se således ud: 
 
»§ 64 A. For amtskommuner og Københavns og Frederiksberg Kommuner udsættes eventuel afregning af de 
forskelsbeløb, der er nævnt i § 64, stk. 4, jf. stk. 10, og som vedrører kalenderåret 1989, jf. lovbekendtgørelse 
nr. 728 af 5. august 1994 om opkrævning af indkomst- og formueskat for personer mv. (kildeskat). 
   Stk. 2. Indenrigsministeren kan bestemme, at der helt eller delvis kan ske en udsættelse af eventuel 
afregning af de forskelsbeløb for amtskommuner og Københavns og Frederiksberg Kommuner, der er nævnt i § 
64, stk. 4, jf. stk. 10, og som vedrører kalenderåret 1990, jf. lovbekendtgørelse nr. 728 af 5. august 1994 om 
opkrævning af indkomst- og formueskat for personer mv. (kildeskat). 
   Stk. 3. Tidspunkterne for afregningen af de beløb, der er nævnt i stk. 1, bestemmes af indenrigsministeren. 
Det samme gælder de beløb, der er nævnt i stk. 2, hvis indenrigsministeren bestemmer, at der skal ske 
udsættelse af tidspunktet for afregningen af disse beløb. 
 
§ 64 B. § 64 A, stk. 1, jf. stk. 3, finder også anvendelse på de forskelsbeløb vedrørende kalenderåret 1989, 
som pr. 1. januar 2007 er overført til regionerne ved § 12, stk. 4, i bekendtgørelse om fordeling af aktiver og 
passiver, rettigheder og pligter og ansatte som følge af opgaveflytninger den 1. januar 2007 i forbindelse med 
kommunalreformen.  
   Stk. 2. § 64 A, stk. 2, jf. stk. 3, finder også anvendelse på de forskelsbeløb vedrørende kalenderåret 1990, 
som pr. 1. januar 2007 er overført til regionerne ved § 12, stk. 3, i bekendtgørelse om fordeling af aktiver og 
passiver, rettigheder og pligter og ansatte som følge af opgaveflytninger den 1. januar 2007 i forbindelse med 
kommunalreformen.« 
 
Jeg foreslår, at man overvejer, om ikke en enklere formulering kunne bruges. Fx: 
 
»§ 64 A. Staten har pr. 1. januar 2007 nedenstående beløb til gode i afregning af forskelsbeløb mellem de 
månedlige a conto udbetalinger og de ved slutskatberegningen opgjorte kommunale indkomstskatter for årene 
1989 og 1990: 
1) Hos Københavns Kommune x kr. 
2) Hos Frederiksberg Kommune x kr. 
3) Hos Region Hovedstaden x kr. 
4) Hos Region Sjælland x kr. 
5) Hos Region Syddanmark x kr. 
6) Hos Region Midtjylland x kr. 
7) Hos Region Nordjylland x kr. 
   Stk. 2. Indenrigs- og Sundhedsministeren fastsætter de nærmere vilkår for afviklingen.« 
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